

商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

					適用日		2025年4月1日														
商品名		1KGキョウムヨウバーモントカレー			メーカー名		ハウスギャバンカブシキガイシャ														
		1kg業務用バーモントカレー					ハウスギャバン株式会社														
J A Nコード		4971985909144		I T Fコード		14971985909141		メーカー ライベートコード		090914		0000		PB / NB 分類		NB					
ブランド名		ハウスギャバン		荷姿規格		規格		1kg		ボ ール内個数		1		ボ ール・個数		20		ケース数		1	



サイズ					
	入数	幅/長辺 (mm)	奥/短辺 (mm)	高さ (mm)	重量 (g)
ピース	1	221	119	42	1050
ボール					
ケース	20	494	229	224	21500
甲 (梱)					

アレルギー物質情報							
えび	×	アーモンド	×	ごま	×	もも	×
かに	×	あわび	×	さけ	×	やまいも	×
くるみ	×	いか	×	さば	×	りんご	●
小麦	●	いくら	×	大豆	●	ゼラチン	×
そば	×	オレンジ	×	鶏肉	●	魚介類	×
卵	×	カシューナッツ	×	バナナ	●		
乳	●	キウイフルーツ	×	豚肉	●		
ピーナッツ	×	牛肉	×	マカダミアナッツ	×		

●: 含む、×: 含まない

アレルギーコンタミ注意喚起	

栄養成分情報			
分析・計算単位	栄養成分表示 製品100g当たり		
エネルギー	538 kcal	たんぱく質	5.6 g
脂質	39.5 g	炭水化物	40.1 g
		食塩相当量	11.2 g
備考			

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	540日
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	常温
米トレースバリティ対象区分	対象外
商品特徴	りんごペーストとはちみつの他に、トマトパウダー、バナナペースト、乳製品などを加え、深みのあるマイルドな味に仕上げました。 ※辛味順位は1(甘口)です。
召し上がり方・利用方法	①厚手の鍋にサラダ油を熱し、一口大に切った肉・野菜をよく炒めます。 ②水を加え、沸騰したらあくを取り、具材が柔らかくなるまで煮込みます。 ③ルウは溶けやすいように、細かく刻んでおきます。 ④いったん火を止め、熱いうちにルウを少しずつ加え、よく溶かし、すぐに中火でとろみがつくまで時々かき混ぜながら煮込みます。
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	-
アルコール分(%)	-

一括表示情報		
名称	カレールウ	
原材料名	豚脂(国内製造)、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト、はちみつ、ボークエキス、粉乳小麦粉ルウ、粉末ソース、酵母エキス、ココア、りんごペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品、ホエイパウダー、小麦発酵調味料/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カラメル色素、酸味料、香料、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む)	
内容量	1kg	
固形量	-	
内容総量	-	
保存方法	直射日光を避け、湿気が少なく涼しい場所で保存してください。	
原産国	-	
原料原産地名	-	
使用上の注意	-	
調理方法	-	
使用方法	-	
殺菌方法	-	
凍結前加熱の有無	-	
加熱調理の必要性	-	
でん粉含有率	-	
無脂乳固形分	-	
乳脂肪分	-	
賞味期限	左側面に記載	
販売者/製造者	販売者	ハウスギャバン株式会社 東京都中央区新川2-31-1
製造所/加工所	製造所	ハウス食品株式会社 奈良県大和郡山市池沢町337
製造所固有記号記載位置		
その他表示		

企業情報	
製造者名	-
製造者住所	-
製造者電話	-
販売者名	ハウスギャバン株式会社
販売者住所	東京都中央区新川2-31-1
販売者電話	-
輸入者名	-
輸入者住所	-
加工者名	-
加工者住所	-

工場情報	
工場①	ハウス食品株式会社 奈良県大和郡山市池沢町337

商品規格書

				*記載の情報は「適用日」時点の情報です。			
				適用日		2025年4月1日	
商品名	1KGキウイムヨウハートカレー			メーカー名		ハウスギャバンカブシキガイシャ	
	1kg業務用バーモントカレー					ハウスギャバン株式会社	
J A Nコード	4971985909144	ITFコード	14971985909141	メーカープライベートコード	090914	0000	PB/NB 分類 NB

■栄養成分情報100g当たり(詳細)

分析名	分析値	単位
エネルギー (k c a l)	538	kcal
水分	3.1	g
たんぱく質	5.6	g
脂質	39.5	g
炭水化物	40.1	g
灰分	11.7	g
ナトリウム	4400	mg
食塩相当量	11.2	g
糖質	36.85	g
食物繊維総量	3.25	g
食物繊維不溶性	2.45	g
食物繊維水溶性	0.8	g
カリウム	280	mg
カルシウム	79	mg
マグネシウム	40	mg
リン	120	mg
鉄	1.2	mg
亜鉛	0.6	mg
銅	0.12	mg
レチノール	2	μg
レチノール当量	6	μg
ビタミンD	0	μg
αトコフェロール	0.9	mg
βトコフェロール	0.2	mg
γトコフェロール	2.9	mg
δトコフェロール	0.9	mg
ビタミンK	4	μg
ビタミンB 1	0.06	mg
ビタミンB 2	0.05	mg
ナイアシン	0.8	mg
ビタミンB 6	0.08	mg
ビタミンB 1 2	0	μg
葉酸	4	μg
パントテン酸	0.35	mg
ビタミンC	0	mg
飽和脂肪酸 (S)	19.55	g
一価不飽和脂肪酸 (M)	11.8	g
多価不飽和脂肪酸 (P)	2.61	g
コレステロール	36	mg
α-カロテン	0	μg
β-カロテン	36	μg
クリプトキサンチン	7	μg
β-カロテン当量	40	μg

補足説明	トランス脂肪酸：0.81g/100g
------	--------------------

■細菌検査規格値

微生物項目	規格値	備考
一般生菌数	1.0×10^5 個/g未満	
大腸菌群	陰性	

■工程図

原料 → 加熱混合 → 冷却 → 充填 → 冷却固化 → X線検査機 → 重量確認 → 包装 → 製品

■画像（展開図）

■その他

<div>名 称 カレールウ</div> <div>原材料名 豚脂(国内製造)、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト、はちみつ、ポークエキス、粉乳小麦粉ルウ、粉末ソース、酵母エキス、ココア、りんごペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品、ホエイパウダー、小麦発酵調味料／調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カラメル色素、調味料、香料、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む)</div> <div>内 容 量 1kg</div> <div>賞味期限 左側面に記載</div> <div>保存方法 直射日光を避け、湿気が少なく涼しい場所で保存してください。</div> <div>販 売 者 ハウスギャバン株式会社 東京都中央区新川2-31-1</div> <div>製 造 所 ハウス食品株式会社 奈良県大和郡山市池沢町337</div>	
---	--

商品規格書

関係者外秘

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

適用日2025/4/1

原材料詳細

品番	090914	枝番	0000		
商品名	1kg業務用バーモントカレー				
原材料名	豚脂(国内製造)、小麦粉、砂糖、食塩、でんぶん、カレーパウダー、オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト、はちみつ、ポークエキス、粉乳小麦粉ルウ、粉末ソース、酵母エキス、ココア、りんごペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品、ホエイパウダー、小麦発酵調味料／調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カラメル色素、酸味料、香料、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む)				
■含有アレルギー (28品目対象)	乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご				
表示名		配合	主な原料原産地	アレルギー	GMO
＜一般原材料＞					
豚脂		36	日本	含まない	
小麦粉		20	アメリカ、カナダ	小麦	
砂糖		10	オーストラリア、日本		非組換え(てん菜)
食塩		10	日本		
でんぶん		8	アメリカ、オーストラリア		5%以下(分別済)(とうもろこし)
カレーパウダー		5	東南アジア、インド、中国		
オニオンパウダー		2	中国、アメリカ	大豆(大豆粉)	5%以下(分別済)(大豆)
脱脂粉乳		1	日本	乳	
トマトパウダー		1未満	スペイン、ポルトガル		
チーズ		1未満	オーストラリア、ニュージーランド	乳	
バナナペースト		1未満	コスタリカ、エクアドル	バナナ、乳(はっ酵乳)	非組換え(てん菜)
はちみつ		1未満	メキシコ		
ポークエキス		1未満	日本、中国	豚肉、大豆(しょう油)、小麦(しょう油)、鶏肉(チキンエキス)	不分別(大豆)
粉乳小麦粉ルウ		1未満	マレーシア、日本	乳、小麦	
粉末ソース		1未満	アメリカ、中国	小麦(たん白加水分解物)、大豆(たん白加水分解物)	不分別(とうもろこし)、不分別(大豆)
酵母エキス		1未満	フランス、中国	大豆(粉末しょうゆ)、小麦(粉末しょうゆ)、鶏肉(チキンエキスパウダー)	5%以下(分別済)(大豆)
ココア		1未満	カメルーン、ガーナ		
りんごペースト		1未満	日本	りんご	
ガーリックパウダー		1未満	中国、アメリカ	大豆(脱脂大豆粉)	5%以下(分別済)(大豆)
しょう油加工品		1未満	日本、アメリカ	小麦、大豆	不分別(大豆)
ホエイパウダー		1未満	日本	乳	
小麦発酵調味料		1未満	イタリア、フランス	小麦	
＜食品添加物＞					
調味料(アミノ酸等)		1			
乳化剤		1		大豆	不分別(大豆)
カラメル色素		1未満			
酸味料		1未満			
香料		1未満			
＜一般原材料＞					
1未満原料合計		6			